
Dag 1. Östergötland – Skagen 
Vi startar vår resa vid 9-tiden från Östergötland med uppehåll för fika/lunch utmed 
vägen ner till Göteborg och Stena Danmarks terminal. Kl.15:45 lägger Stenas 
fartyg ut och överfarten till Fredrikshamn tar drygt 3 timmar. 
Ombord avnjuter vi ”ät och drick så mycket du vill-buffén”. Väl över i Fredrikshamn 
kör vi de sista 4 milen upp utmed kusten till Skagen och checkar in på vårt centralt 
belägna Foldens Hotel. Kanske en sängfösare i baren innan vi säger God natt! 

Dag 2. Skagen 
Fram på morgonkvisten väcks vi av det berömda Skagenljuset. Efter frukost samlas vi 
för att åka några kilometrar norrut till den omtalade Grenen - spetsen som skiljer 
Kattegatt och Skagerrak åt. Vår egen buss kan inte köra ända ut utan sista biten 
ut på spetsen åker vi med ”Sandormen”, en traktorvagn. Vågorna från de båda haven 
möts här och bryts mot varandra. Ta av dig skorna och stå med en fot i varje 
hav… Åter inne i byn tar vår reseledare med oss på en promenad bland de gula 
husen, ner till den livliga hamnen och orienterar oss bland butiker och gallerier. 
Lunch intar vi på kulturhistoriska Brøndums Hotel, den berömda konstnärskolonins 
samlingsplats. Mätta och belåtna går vi över gatan till Skagenmuseet för att 
beskåda och överväldigas av skenet, skönheten och känslorna i Skagenmålarnas 
konstverk. 
Museets samlingar består av drygt 1000 målningar, teckningar, grafiska arbeten, 
skulpturer och även keramik. Kvällen fri för egna strövtåg och möjlighet att 
botanisera bland Skagens restaurangutbud. 
 
Dag 3. Grenen och Oceaneum 
Idag beger vi oss till Nordjyllands västra sida och Nordsøen Oceanarium i Hirtshals. 
Här i detta zoologiska museum ser vi arter som finns i haven runt Danmark, vi ser 
hajar, sälar, klumpfisk och massor av andra spännande arter. Efter att vi gjort en 
djupdykning ner under ytan i norra Europas största akvarium fortsätter vi utmed 
Nord Jyllands västkust till det gamla fiskeläget Lønstrup. En ”smuk lille by” med 
magisk natur, charmiga butiker och konstnärsverkstäder. Här blir det tid för egna 
strövtåg och lunch. 
Tillbaka i Skagen blir det gemensam middag på härliga Pakhuset Fiskerestaurant & 
Havnecafé i hamnen. 
 
Dag 4. Fredrikshamn – Hemorten 
Så var det dags att checka ut och bege oss tillbaka till Fredrikshamn. Utmed 
vägen gör vi uppehåll vid Den Tilsandede Kirke som på grund av vandrande 
sanddyner under 1700-talet upphörde att fungera som församlingskyrka. Kl.11:30 
lägger Stena Lines färja ut och kl.15:00 är vi åter i Göteborg. Vi sätter oss till rätta 
ombord på vår Vikingbuss och styr kosan hemåt Östergötland. Vi gör uppehåll för  
middag/kvällsmat på Rasta Ulricehamn i Strängsered vid 17-tiden.  Ca 28 mil. 
 

Följ med SPF Seniorerna Linköpingskretsen 
 till vackra Skagen 8-11 maj 2026! 

Här på norra Jylland samlades Skagenmålarna för över hundra år 
sedan. Det var här man fångade det speciella ljuset som Skagen är 
berömt för. Följ med så förstår du varför man säger att 
”Skagen är en skimrande pärla mellan två hav” 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Resans pris 8.490:- pp inkluderar 
*Bussresa ”VikingClass” 
*Färja Göteborg – Fredrikshamn t/r 
*Del i dubbelrum inkl. frukost 3 nätter på Foldens Hotel i Skagen 
*All Inclusive buffé ombord på utresan med Stena Line 
*Middag på Pakhuset i Skagens hamn 
*Lunch inkl. öl/vin på Brøndums Hotel i Skagen 
*Sandormen 
*Entré Skagenmuseet och Nordsøen Oceanarium i Hirtshals 
*Reseledarservice 

 
Tillägg: Enkelrum 1.350:- 

Anmälan senast 31 mars 2026 till Viking Buss & Flyg 
013-141516 info@vikingbuss.com eller via länk SPF Linköpingskretsen 


